
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/222/2012 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 7 grudnia 2012 rok 

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół w Liszkach.  

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 6 w związku z art. 5c pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), na wspólny wniosek Rady 

Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się imię: „ św. Jana Kantego” Zespołowi Szkół w Liszkach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7638


		2012-12-21T15:34:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




